
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 08. 04. 2022 

 
ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:      Mgr. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky 
IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

Nákup pracovních stanice pro GIS 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádostí o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci ze dne 07. 04. 2022: 

Dotaz: 
 

1) V zadání uvádíte požadavek na slot PCI Full. Trváte na tomto požadavku i když jde o již 
nepoužívanou a zastaralou technologii, která se již v moderních PC téměř nevyskytuje? 

 
2) Bude zadavatel akceptovat pracovní stanici se zdrojem 680W, který je dostatečně dimenzovaný 

na požadovanou konfiguraci a je garantován výrobcem? 
 
Odpověď: 

 
1) Zadavatel na požadavku na slot PCI Full netrvá. 

2) Zadavatel trvá na min. 800W zdroji. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek zůstává 20. 04. 2022, 10:00. 
 
 

Mgr. Petra Lázničková, Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Tel.: 257 280 382, E-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

